
Cognome e Nome Luogo e data nascita Oggetto incarico
Tipologia 
incarico

Data 
registrazione 

Corte dei Conti

Periodo 
incarico

Importo lordo 
beneficiario

Lombardo Marco
Reggio Calabria 

09/07/1975

Studio delle proprietà meccaniche ed ottiche del 
tessuto oculare sottoposta as innovativo 
trattamento di cross-linking utilizzante nuove 
formulazioni a base di nano- particelle

Collaborazione 
Coordinata e 
Continuativa

28/11/2013
06/12/2013 
06/12/2014

20.400,00

Stellato Gilda
Cosenza

26/05/1985
Gestione dei dati acquisiti dalle reti di 
rilevamento sismico e GPS

Collaborazione 
Coordinata e 
Continuativa

25/11/2013
06/12/2013 
06/10/2014

21.900,00

Hernandez 
Hernandez Raul 
Josuè

Xalapa, Veracruz 
(Messico)

18/02/1983

Strategie di Manipolazione Ottica della materia 
soffice mediante pinze olografiche con gradiente 
di polarizzazione

Collaborazione 
Coordinata e 
Continuativa

21/08/2013
01/10/2013  
31/12/2013

6.300,00

Bruno Vincenzo 
Francesco

Cassano Jonio (CS)    
25/05/1971

Creazione, ottimizzazione, assistenza e 
manutenzione sito Web e della Newsletter 
integrata del progetto "COST Action MP 1205"

Collaborazione 
Coordinata e 
Continuativa

02/07/2013
15/07/2013  
14/10/2013

3.150,00

Costa Giulia
Catania 25/05/1981

20/12/1980
Traduzione di lavori scientifici

Collaborazione 
Coordinata e 
Continuativa

Non soggetto a 
registrazione

15/07/2013  
28/08/2013

3.400,00

Notaro Patrizia
Catanzaro   

25/07/1986
Reti Complesse in Ambito Medico

Collaborazione 
Coordinata e 
Continuativa

02/07/2013
15/07/2013  
14/09/2013

3.925,00

Vigna Mara
Lamezia Terme (CZ) 

11/07/1986
Reti Complesse in Linguistica

Collaborazione 
Coordinata e 
Continuativa

02/07/2013
15/07/2013  
14/09/2013

3.925,00

Perri Chiara
Cosenza

20/12/1980
Funzioni manageriali delle Scuole di dottorato 
"Archimede" e  "B. Telesio"

Collaborazione 
Coordinata e 
Continuativa

07/02/2013
01/03/2013-
28/02/2014

16.000,00
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